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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køle- og fryseenheder samt opbevaring og adskillselse af
fødevare med og uden kølekrav. Kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlig procedurer for varemodtagelse,
virksomheden oplyser at de får leveret varer ca. kl 6 om
morgenen, at leverandøren sætter de kølekrævende fødevare
direkte på køl og frostvarerne kommes på frost. Vejledt konkret
om en løsningsmulighed for at anmode leverandøren om at
udprinte temperaturlog af kølebil, så virksomheden sikre sig at
temperaturen ikke er overskredet ved levering, når
virksomheden ikke selv er tilstede ved varelevering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder døre, komfur,
emfang, riste i gulvet, hylder, beholdere med rene
arbejdsredskaber, kølerum samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse
og opbevaring. Vejledt konkret om en løsningsmulighed for at
tilrette risikoanalyse og egenkontrolprogram for
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varemodtagelse, så virksomhedens procedurer står korrekt beskrevet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke ophængt seneste kontrolrapport fra den 12. november 2022, men har kontrolrapporten
fra den 16. maj 2022 ophængt. Begge kontrolrapporter er med kontrolresultat 1. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for ophængning
af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: saranoskinke, æg og piskefløde som
virksomheden har fået leveret d.d. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


